
100m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 116 MUSICA Agnese 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.81 969

2 6 40 CONTRAN Ilaria 2005 JF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 11.88 955

3 3 176 TORCHIO Rachele 2005 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.97 936

4 2 9 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF TO002 SISPORT SSD 12.01 927

5 5 171 TEMPORIN Sveva 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.15 898

6 7 79 INVERNIZZI Beatrice 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.32 863

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 102 MENEGHETTI Chiara 2001 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 12.23 882

2 3 136 PETAGINE Francesca 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.27 873

3 4 77 IFA UWADIAE Jessy osayamwen 2004 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.59 809

4 7 84 LOMBARDO Ludovica 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.78 772

5 6 35 CARABELLI Anna 1999 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 13.68 606

6 2 146 RAVIDA Francesca 2006 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.22 514

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento
Punti

Soc.

1 4 116 MUSICA Agnese 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA
CHIERI

11.81 +2.5 969

2 6 40 CONTRAN Ilaria 2005 JF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 11.88 +2.5 955

3 3 176 TORCHIO Rachele 2005 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.97 +2.5 936

4 2 9 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 JF TO002 SISPORT SSD 12.01 +2.5 927

5 5 171 TEMPORIN Sveva 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.15 +2.5 898

6 5 102 MENEGHETTI Chiara 2001 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 12.23 -0.3 882

7 3 136 PETAGINE Francesca 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.27 -0.3 873

8 7 79 INVERNIZZI Beatrice 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.32 +2.5 863

9 4 77 IFA UWADIAE Jessy
osayamwen

2004 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.59 -0.3 809

10 7 84 LOMBARDO Ludovica 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.78 -0.3 772

11 6 35 CARABELLI Anna 1999 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 13.68 -0.3 606

12 2 146 RAVIDA Francesca 2006 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE
BRESSO

14.22 -0.3 514

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 20:59:37

1° MILANO SPRINT GALA
Organizzazione: RAPTORS MILANO - MI 939 - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 19:03)

Serie 1 - 100m D Arena Civica - 27 mag 2023 - 15:38 - Vento: +2.5

Serie 2 - 100m D Arena Civica - 27 mag 2023 - 15:41 - Vento: -0.3

RIEPILOGO - 100m D

https://www.fidal.it/atleta/MUSICA+Agnese/dK6Rl5Kob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTRAN+Ilaria/dK6RlpKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCHIO+Rachele/dKuRk5iobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERO+VIGNOLA+Aurora/dKAAARlJWmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPORIN+Sveva/dqAAARl5albmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Beatrice/dq2RlZikbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHETTI+Chiara/eKyRk5WhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETAGINE+Francesca/dK2RlJOlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IFA+UWADIAE+Jessy+osayamwen/dKmRlJOkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Ludovica/fqmRkpinaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARABELLI+Anna/d6iRk5OjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVIDA+Francesca/dq2Rm5WncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSICA+Agnese/dK6Rl5Kob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTRAN+Ilaria/dK6RlpKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCHIO+Rachele/dKuRk5iobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERO+VIGNOLA+Aurora/dKAAARlJWmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPORIN+Sveva/dqAAARl5albmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENEGHETTI+Chiara/eKyRk5WhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETAGINE+Francesca/dK2RlJOlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Beatrice/dq2RlZikbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IFA+UWADIAE+Jessy+osayamwen/dKmRlJOkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Ludovica/fqmRkpinaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARABELLI+Anna/d6iRk5OjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVIDA+Francesca/dq2Rm5WncGY%3d


100m UOMINI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 57 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.46 (q)

2 3 81 LAI Luca 1992 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 10.52 (q)

3 7 109 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.57 (q)

4 5 170 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.64 (q)

5 2 149 RIGNANESE Samuele 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.67 (q)

6 8 93 MANINI Federico 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.78 (q)

7 4 118 NDONGALA Mattia jason 2003 PM TO002 SISPORT SSD 10.79 (q)

8 1 182 VASOLI Alessandro 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.97 831

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 96 MAREK Eric 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.32 (q)

2 1 45 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.85 863

3 7 187 VITALI Pietro 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.91 847

4 8 4 ARNABOLDI Mattia italo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.92 844

5 2 127 PAGANI Federico 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.97 831

6 3 152 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.97 831

7 6 132 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.26 756

8 4 138 PIAZZI Norbert 2001 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.27 753

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 122 OHUA Ahouchi daniel 2006 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 10.81 874

2 6 28 BRIVIO Matteo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10.82 871

3 3 13 BENENTE Mattia 2004 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.84 866

4 1 105 MILANI Thomas 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10.92 844

5 7 178 TUBELLI Giovanni 2000 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.96 834

6 4 112 MONTE Alessandro 1996 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 11.11 794

7 2 189 VOZZA Daniele 2001 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.13 789

8 8 6 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.38 725

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 20:59:48

1° MILANO SPRINT GALA
Organizzazione: RAPTORS MILANO - MI 939 - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 18:44)

Batteria 1 - 100m U Arena Civica - 27 mag 2023 - 15:35 - Vento: -0.9

Batteria 2 - 100m U Arena Civica - 27 mag 2023 - 15:53 - Vento: +0.1

Batteria 3 - 100m U Arena Civica - 27 mag 2023 - 15:57 - Vento: +0.9

Batteria 4 - 100m U Arena Civica - 27 mag 2023 - 16:01 - Vento: +0.9

https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/dqqRlpunbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAI+Luca/iKiRlJOja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARI+NWAGWU+Ruskin/dquRk5Wgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANZILLI+Simone/drKRkpSkcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGNANESE+Samuele/dqmRmJuicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Federico/dqmRmJOia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDONGALA+Mattia+jason/dK6RlpqibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VASOLI+Alessandro/drKRk5OnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAREK+Eric/dqmRmZigbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTALDI+Davide/dqqRmJujcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Pietro/dqmRl5qnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNABOLDI+Mattia+italo/dq2RlZOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Federico/dq2RmZeoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Thomas/dqmRmJafbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Alessandro/dqqRl5ancGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZI+Norbert/d6iRlJOjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OHUA+Ahouchi+daniel/dqmRmZOmb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIVIO+Matteo/dq2RlJKka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENENTE+Mattia/dK6Rlpanbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Thomas/drKRk5OgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUBELLI+Giovanni/daiUlpaoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTE+Alessandro/iaiRkpmkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOZZA+Daniele/dq2RmZKlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 31 CAGLIERO Matteo luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.93 842

2 8 133 PASQUINI Giovanni 2004 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.94 839

3 2 30 BULLANI Felipe carlo 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.96 834

4 6 135 PESCE Angelo 2004 JM BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI 11.04 813

5 5 46 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.06 807

6 7 49 DESSALVI Diego 1998 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.10 797

7 4 20 BIFULCO Matteo 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.13 789

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 8 193 ZANINI Nicolo' 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.95 836

2 4 51 DI NATALE Davide 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.96 834

3 6 59 FOLINO Vittorio 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.08 802

4 7 80 ISAACS Ashane vishwa ja 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.12 792

5 2 43 COSENZA Leonardo 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.19 774

6 3 153 ROMANO' Tommaso 2000 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.22 766

7 5 129 PALETTI Nicola 2001 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.30 746

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 8 131 PANERO Davide 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.23 763

2 2 308 CAIANI Andrea 2003 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.59 674

3 7 166 SPAGNOLI Simone 2002 PM MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 11.61 669

4 4 208 ERBA Gabriele angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.81 621

5 6 67 GAUDIO Valerio 1979 SM40 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 11.98 582

6 5 70 GNANI Luca 2005 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.13 548

7 3 177 TRIFIRO' Salvatore 1932 SM90 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 26.27

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 5 96 MAREK Eric 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.32 q +0.1

2 6 57 FEDERICI Andrea 1997 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.46 q -0.9

3 3 81 LAI Luca 1992 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 10.52 q -0.9

4 7 109 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.57 q -0.9

5 5 170 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.64 q -0.9

6 2 149 RIGNANESE Samuele 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.67 q -0.9

7 8 93 MANINI Federico 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10.78 q -0.9

8 4 118 NDONGALA Mattia jason 2003 PM TO002 SISPORT SSD 10.79 q -0.9

9 5 122 OHUA Ahouchi daniel 2006 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 10.81 +0.9 874

10 6 28 BRIVIO Matteo 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10.82 +0.9 871

11 3 13 BENENTE Mattia 2004 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.84 +0.9 866

12 1 45 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.85 +0.1 863

13 7 187 VITALI Pietro 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.91 +0.1 847

14 8 4 ARNABOLDI Mattia italo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.92 +0.1 844

14 1 105 MILANI Thomas 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 10.92 +0.9 844

16 3 31 CAGLIERO Matteo luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.93 +0.9 842

17 8 133 PASQUINI Giovanni 2004 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.94 +0.9 839

18 8 193 ZANINI Nicolo' 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.95 +2.8 836

19 7 178 TUBELLI Giovanni 2000 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.96 +0.9 834

19 2 30 BULLANI Felipe carlo 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.96 +0.9 834

Batteria 5 - 100m U Arena Civica - 27 mag 2023 - 16:04 - Vento: +2.8

Batteria 6 - 100m U Arena Civica - 27 mag 2023 - 16:07 - Vento: -0.6

RIEPILOGO - 100m U

https://www.fidal.it/atleta/CAGLIERO+Matteo+luca/dq2Rlpumbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINI+Giovanni/d6iRlJOoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULLANI+Felipe+carlo/drKRk5SiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESCE+Angelo/hKmRkpmgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESSALVI+Diego/iKmRkpiia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIFULCO+Matteo/erGRkpKnbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Nicolo%27/dq2RmZWga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NATALE+Davide/h6AAARkpKibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLINO+Vittorio/dK6RlZmkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISAACS+Ashane+vishwa+ja/dq2RmZuoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Leonardo/dqmRmZOhaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO%27+Tommaso/dq2RmJeobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALETTI+Nicola/iaiRk5WfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANERO+Davide/dK6Rl5aicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAIANI+Andrea/dq2RlJmka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNOLI+Simone/dq2RmpmmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERBA+Gabriele+angelo/dq2Rl5WkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAUDIO+Valerio/dq2Rmpqlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNANI+Luca/dq2Rm5Sma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIFIRO%27+Salvatore/dq2Rm5eibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAREK+Eric/dqmRmZigbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERICI+Andrea/dqqRlpunbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAI+Luca/iKiRlJOja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARI+NWAGWU+Ruskin/dquRk5Wgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANZILLI+Simone/drKRkpSkcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGNANESE+Samuele/dqmRmJuicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANINI+Federico/dqmRmJOia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDONGALA+Mattia+jason/dK6RlpqibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OHUA+Ahouchi+daniel/dqmRmZOmb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIVIO+Matteo/dq2RlJKka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENENTE+Mattia/dK6Rlpanbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTALDI+Davide/dqqRmJujcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Pietro/dqmRl5qnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNABOLDI+Mattia+italo/dq2RlZOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Thomas/drKRk5OgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIERO+Matteo+luca/dq2Rlpumbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINI+Giovanni/d6iRlJOoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANINI+Nicolo%27/dq2RmZWga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUBELLI+Giovanni/daiUlpaoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULLANI+Felipe+carlo/drKRk5SiaWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

19 4 51 DI NATALE Davide 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.96 +2.8 834

22 1 182 VASOLI Alessandro 2003 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.97 -0.9 831

22 2 127 PAGANI Federico 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.97 +0.1 831

23 3 152 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10.97 +0.1 831

25 6 135 PESCE Angelo 2004 JM BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI 11.04 +0.9 813

26 5 46 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.06 +0.9 807

27 6 59 FOLINO Vittorio 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.08 +2.8 802

28 7 49 DESSALVI Diego 1998 SM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.10 +0.9 797

29 4 112 MONTE Alessandro 1996 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 11.11 +0.9 794

30 7 80 ISAACS Ashane vishwa ja 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.12 +2.8 792

31 2 189 VOZZA Daniele 2001 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.13 +0.9 789

31 4 20 BIFULCO Matteo 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.13 +0.9 789

33 2 43 COSENZA Leonardo 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.19 +2.8 774

34 3 153 ROMANO' Tommaso 2000 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.22 +2.8 766

35 8 131 PANERO Davide 1995 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.23 -0.6 763

36 6 132 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.26 +0.1 756

37 4 138 PIAZZI Norbert 2001 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.27 +0.1 753

38 5 129 PALETTI Nicola 2001 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.30 +2.8 746

39 8 6 ATCHORI ESSOH Alexi 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.38 +0.9 725

40 2 308 CAIANI Andrea 2003 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.59 -0.6 674

41 7 166 SPAGNOLI Simone 2002 PM MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 11.61 -0.6 669

42 4 208 ERBA Gabriele angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.81 -0.6 621

43 6 67 GAUDIO Valerio 1979 SM40 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 11.98 -0.6 582

44 5 70 GNANI Luca 2005 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.13 -0.6 548

45 3 177 TRIFIRO' Salvatore 1932 SM90 MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 26.27 -0.6

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/DI+NATALE+Davide/h6AAARkpKibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VASOLI+Alessandro/drKRk5OnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Federico/dq2RmZeoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Thomas/dqmRmJafbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESCE+Angelo/hKmRkpmgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLINO+Vittorio/dK6RlZmkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESSALVI+Diego/iKmRkpiia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTE+Alessandro/iaiRkpmkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ISAACS+Ashane+vishwa+ja/dq2RmZuoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOZZA+Daniele/dq2RmZKlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIFULCO+Matteo/erGRkpKnbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Leonardo/dqmRmZOhaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO%27+Tommaso/dq2RmJeobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANERO+Davide/dK6Rl5aicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Alessandro/dqqRl5ancGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZI+Norbert/d6iRlJOjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALETTI+Nicola/iaiRk5WfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ATCHORI+ESSOH+Alexi/dqqRl5mjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAIANI+Andrea/dq2RlJmka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNOLI+Simone/dq2RmpmmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERBA+Gabriele+angelo/dq2Rl5WkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAUDIO+Valerio/dq2Rmpqlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNANI+Luca/dq2Rm5Sma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIFIRO%27+Salvatore/dq2Rm5eibmY%3d


200m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 102 MENEGHETTI Chiara 2001 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 24.50 946

2 4 40 CONTRAN Ilaria 2005 JF TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 25.08 890

3 3 19 BIANCHINI Caterina 1995 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 26.29 780

5 116 MUSICA Agnese 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS

7 176 TORCHIO Rachele 2005 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 21:00:06

1° MILANO SPRINT GALA
Organizzazione: RAPTORS MILANO - MI 939 - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 19:16)

Finale - 200m D Arena Civica - 27 mag 2023 - 18:35 - Vento: +0.8

https://www.fidal.it/atleta/MENEGHETTI+Chiara/eKyRk5WhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTRAN+Ilaria/dK6RlpKicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Caterina/faiSkpSjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSICA+Agnese/dK6Rl5Kob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCHIO+Rachele/dKuRk5iobGM%3d


200m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 76 IANES Lorenzo 2000 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 20.88 1008

2 4 53 DONOLA Mattia 2000 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 20.93 1001

3 8 15 BERNARDI Andrea 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.30 950

4 2 85 LOPEZ Brayan 1997 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 21.37 941

5 7 74 GUIDOLIN Davide 2003 PM VI626 ATL.VICENTINA 21.39 938

6 1 149 RIGNANESE Samuele 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 21.50 923

7 6 170 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.55 917

8 3 194 ZOBBIO David 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 21.83 880

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 36 CIRILLO Alessandro 2001 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.37 941

2 5 110 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 21.48 926

3 7 134 PASTORINO Mattia 1997 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 21.75 890

4 2 14 BERGAMASCHI Filippo 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.03 854

5 6 185 VIOTTI Francesco 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 22.06 850

6 8 100 MELONI Matteo 2003 PM NU053 POL GONONE DORGALI 22.08 847

7 3 62 FRIVOLI Lorenzo 2002 PM VI626 ATL.VICENTINA 22.17 836

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 7 133 PASQUINI Giovanni 2004 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 21.98 860

2 2 26 BORDIGA Andrea 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.26 824

3 6 46 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.44 802

4 3 132 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.49 795

5 5 135 PESCE Angelo 2004 JM BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI 22.57 785

6 4 107 MOLINA Leonardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.58 784

7 1 208 FOLINO Vittorio 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 22.99 734

8 8 70 GNANI Luca 2005 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.24 591

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 5 76 IANES Lorenzo 2000 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 20.88 +2.1 1008

2 4 53 DONOLA Mattia 2000 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 20.93 +2.1 1001

3 8 15 BERNARDI Andrea 2003 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.30 +2.1 950

4 2 85 LOPEZ Brayan 1997 SM RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 21.37 +2.1 941

4 4 36 CIRILLO Alessandro 2001 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.37 +1.1 941

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 21:00:14

1° MILANO SPRINT GALA
Organizzazione: RAPTORS MILANO - MI 939 - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 18:55)

Serie 1 - 200m U Arena Civica - 27 mag 2023 - 18:40 - Vento: +2.1

Serie 2 - 200m U Arena Civica - 27 mag 2023 - 18:44 - Vento: +1.1

Serie 3 - 200m U Arena Civica - 27 mag 2023 - 18:48 - Vento: +1.0

RIEPILOGO - 200m U

https://www.fidal.it/atleta/IANES+Lorenzo/d6iRk5enamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONOLA+Mattia/dq2RlZaha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Andrea/dq2Rlpikb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOPEZ+Brayan/dK6RlpWfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDOLIN+Davide/eK6Rk5ShbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGNANESE+Samuele/dqmRmJuicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANZILLI+Simone/drKRkpSkcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOBBIO+David/dqqRl5SlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRILLO+Alessandro/dauRkpOoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONOLO+Pietro/drKRkpanbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORINO+Mattia/dK6RlpqfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCHI+Filippo/dq2RlZuhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOTTI+Francesco/dK6Rl5WmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Matteo/iKuRkpKob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIVOLI+Lorenzo/eK6Rkpmnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINI+Giovanni/d6iRlJOoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGA+Andrea/dqqRmJejbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Alessandro/dqqRl5ancGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESCE+Angelo/hKmRkpmgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINA+Leonardo/drKRk5OnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLINO+Vittorio/dK6RlZmkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNANI+Luca/dq2Rm5Sma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/IANES+Lorenzo/d6iRk5enamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONOLA+Mattia/dq2RlZaha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Andrea/dq2Rlpikb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOPEZ+Brayan/dK6RlpWfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRILLO+Alessandro/dauRkpOoamw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

6 7 74 GUIDOLIN Davide 2003 PM VI626 ATL.VICENTINA 21.39 +2.1 938

7 5 110 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 21.48 +1.1 926

8 1 149 RIGNANESE Samuele 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 21.50 +2.1 923

9 6 170 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 21.55 +2.1 917

10 7 134 PASTORINO Mattia 1997 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 21.75 +1.1 890

11 3 194 ZOBBIO David 2000 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 21.83 +2.1 880

12 7 133 PASQUINI Giovanni 2004 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 21.98 +1.0 860

13 2 14 BERGAMASCHI Filippo 2003 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 22.03 +1.1 854

14 6 185 VIOTTI Francesco 2004 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 22.06 +1.1 850

15 8 100 MELONI Matteo 2003 PM NU053 POL GONONE DORGALI 22.08 +1.1 847

16 3 62 FRIVOLI Lorenzo 2002 PM VI626 ATL.VICENTINA 22.17 +1.1 836

17 2 26 BORDIGA Andrea 2000 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.26 +1.0 824

18 6 46 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 22.44 +1.0 802

19 3 132 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.49 +1.0 795

20 5 135 PESCE Angelo 2004 JM BA008 ASD ELITE ACADEMY BARI 22.57 +1.0 785

21 4 107 MOLINA Leonardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.58 +1.0 784

22 1 208 FOLINO Vittorio 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 22.99 +1.0 734

23 8 70 GNANI Luca 2005 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 24.24 +1.0 591

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/GUIDOLIN+Davide/eK6Rk5ShbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONOLO+Pietro/drKRkpanbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGNANESE+Samuele/dqmRmJuicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANZILLI+Simone/drKRkpSkcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASTORINO+Mattia/dK6RlpqfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOBBIO+David/dqqRl5SlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINI+Giovanni/d6iRlJOoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCHI+Filippo/dq2RlZuhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOTTI+Francesco/dK6Rl5WmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Matteo/iKuRkpKob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIVOLI+Lorenzo/eK6Rkpmnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORDIGA+Andrea/dqqRmJejbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ORONZO+Alessandro/dq2Rl5uibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPETTI+Alessandro/dqqRl5ancGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESCE+Angelo/hKmRkpmgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINA+Leonardo/drKRk5OnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLINO+Vittorio/dK6RlZmkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNANI+Luca/dq2Rm5Sma2M%3d


400m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 27 BORGA Rebecca 1998 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 52.82 1043

2 5 145 RAMI Laura elena 2002 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 53.04 1033

3 2 60 FOUDRAZ Eleonora 2001 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 53.74 1004

4 4 87 LUKUDO Raphaela boaheng 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 53.93 997

5 7 117 NARDELLI Petra 1996 SF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 54.05 992

6 3 180 VACCARI Valentina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.41 977

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 184 VIANELLI Clarissa 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 55.27 943

2 5 78 IMPRUGAS Patricia amali 2000 SF CA002 S G AMSICORA 55.59 930

3 8 172 TESSAROLO Zoe 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 55.88 919

4 6 99 MELETTO Silvia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 56.13 909

5 3 188 VOLONTERIO Grace 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.45 897

6 7 37 CIRILLO Sara 2004 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 56.54 893

7 2 162 SCARDUELLI Lavinia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 58.91 803

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 33 CAPORALI Anna 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.95 877

2 5 34 CAPORALI Paola 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.71 810

3 2 143 PRETELLI Matilde 2002 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 58.80 807

4 8 61 FRIGATTI Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 58.90 803

5 7 161 SCARANO Maria francesca 2004 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 59.27 789

6 4 5 ARTESI Maddalena 2006 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 59.41 784

7 6 104 MILANA Caterina 2007 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:00.74 735

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 27 BORGA Rebecca 1998 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 52.82 1043

2 5 145 RAMI Laura elena 2002 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 53.04 1033

3 2 60 FOUDRAZ Eleonora 2001 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 53.74 1004

4 4 87 LUKUDO Raphaela boaheng 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 53.93 997

5 7 117 NARDELLI Petra 1996 SF BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 54.05 992

6 3 180 VACCARI Valentina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 54.41 977

7 4 184 VIANELLI Clarissa 2005 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 55.27 943

8 5 78 IMPRUGAS Patricia amali 2000 SF CA002 S G AMSICORA 55.59 930

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 21:00:23

1° MILANO SPRINT GALA
Organizzazione: RAPTORS MILANO - MI 939 - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 18:21)

Serie 1 - 400m D Arena Civica - 27 mag 2023 - 18:10

Serie 2 - 400m D Arena Civica - 27 mag 2023 - 18:06

Serie 3 - 400m D Arena Civica - 27 mag 2023 - 18:14

RIEPILOGO - 400m D

https://www.fidal.it/atleta/BORGA+Rebecca/eK2RkpSjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMI+Laura+elena/eqmRkpafcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOUDRAZ+Eleonora/dKqRkpOibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUKUDO+Raphaela+boaheng/eqiRlpmkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDELLI+Petra/iaiRk5Kka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Valentina/dqmRmJqfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIANELLI+Clarissa/dK6Rl5KkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMPRUGAS+Patricia+amali/iKmRk5Sga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSAROLO+Zoe/eK6RkpikbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELETTO+Silvia/dquRkpefaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTERIO+Grace/dqmRmZeob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRILLO+Sara/f6yRlJaoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDUELLI+Lavinia/dq2RlJKhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALI+Anna/dqmRmJeibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALI+Paola/dqmRmZKnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETELLI+Matilde/faqRk5KkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGATTI+Arianna/dqAAARl5ifaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARANO+Maria+francesca/gKyRkpqgaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTESI+Maddalena/damRkpehbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANA+Caterina/dKmRlJKgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGA+Rebecca/eK2RkpSjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMI+Laura+elena/eqmRkpafcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOUDRAZ+Eleonora/dKqRkpOibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUKUDO+Raphaela+boaheng/eqiRlpmkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDELLI+Petra/iaiRk5Kka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Valentina/dqmRmJqfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIANELLI+Clarissa/dK6Rl5KkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMPRUGAS+Patricia+amali/iKmRk5Sga2U%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

9 8 172 TESSAROLO Zoe 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 55.88 919

10 6 99 MELETTO Silvia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 56.13 909

11 3 188 VOLONTERIO Grace 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.45 897

12 7 37 CIRILLO Sara 2004 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 56.54 893

13 3 33 CAPORALI Anna 2005 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.95 877

14 5 34 CAPORALI Paola 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.71 810

15 2 143 PRETELLI Matilde 2002 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 58.80 807

16 8 61 FRIGATTI Arianna 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 58.90 803

17 2 162 SCARDUELLI Lavinia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 58.91 803

18 7 161 SCARANO Maria francesca 2004 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 59.27 789

19 4 5 ARTESI Maddalena 2006 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 59.41 784

20 6 104 MILANA Caterina 2007 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:00.74 735

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/TESSAROLO+Zoe/eK6RkpikbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELETTO+Silvia/dquRkpefaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTERIO+Grace/dqmRmZeob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRILLO+Sara/f6yRlJaoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALI+Anna/dqmRmJeibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORALI+Paola/dqmRmZKnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETELLI+Matilde/faqRk5KkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGATTI+Arianna/dqAAARl5ifaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDUELLI+Lavinia/dq2RlJKhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARANO+Maria+francesca/gKyRkpqgaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARTESI+Maddalena/damRkpehbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANA+Caterina/dKmRlJKgbWc%3d


400m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 7 111 MONTANARI Alberto 2001 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 47.52 950

2 6 98 MARTELLOZZO Giacomo 2000 SM PD143 C.U.S. PADOVA 47.75 937

3 5 165 SILIQUINI Edoardo 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 48.31 903

4 8 97 MARSICOVETERE Luca 2005 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 48.35 901

5 4 8 BARANYI BERGE Herman sa 2003 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 48.46 894

6 2 91 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 49.61 828

7 3 22 BO Hagos 2000 SM SU001 GAB BELLINZONA 49.79 818

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 50 DI BENEDETTO Matteo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.90 928

2 6 160 SBARSI Federico andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.53 832

3 2 23 BOJANG Ebrima 1997 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 49.76 819

4 7 89 MAAN Jaskaran 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.23 793

5 1 25 BONSI Enrico franco 2002 PM MI999 MILAN ATHLETIC TEAM 50.81 761

6 4 103 MICOTTI Luca 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 50.96 753

7 8 129 PALETTI Nicola 2001 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 52.69 663

5 126 PAGANA Samuele 2007 AM MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 7 111 MONTANARI Alberto 2001 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 47.52 950

2 6 98 MARTELLOZZO Giacomo 2000 SM PD143 C.U.S. PADOVA 47.75 937

3 3 50 DI BENEDETTO Matteo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.90 928

4 5 165 SILIQUINI Edoardo 2004 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 48.31 903

5 8 97 MARSICOVETERE Luca 2005 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 48.35 901

6 4 8 BARANYI BERGE Herman sa 2003 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 48.46 894

7 6 160 SBARSI Federico andrea 2000 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.53 832

8 2 91 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 49.61 828

9 2 23 BOJANG Ebrima 1997 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 49.76 819

10 3 22 BO Hagos 2000 SM SU001 GAB BELLINZONA 49.79 818

11 7 89 MAAN Jaskaran 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.23 793

12 1 25 BONSI Enrico franco 2002 PM MI999 MILAN ATHLETIC TEAM 50.81 761

13 4 103 MICOTTI Luca 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 50.96 753

14 8 129 PALETTI Nicola 2001 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 52.69 663

5 126 PAGANA Samuele 2007 AM MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 21:00:33

1° MILANO SPRINT GALA
Organizzazione: RAPTORS MILANO - MI 939 - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 18:36)

Serie 1 - 400m U Arena Civica - 27 mag 2023 - 18:21

Serie 2 - 400m U Arena Civica - 27 mag 2023 - 18:25

RIEPILOGO - 400m U

https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Alberto/eqAAARkpKkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLOZZO+Giacomo/eKqRkpafaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILIQUINI+Edoardo/dK6RlpSibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSICOVETERE+Luca/equRkpOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARANYI+BERGE+Herman+sa/dK6RmJSmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACHMACH+Abdessalam/dKmRk5mmbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Matteo/dq2RlZWnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBARSI+Federico+andrea/dq2RlpSocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOJANG+Ebrima/iaiRk5efamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAAN+Jaskaran/dq2RmJihbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONSI+Enrico+franco/dq2Rl5SnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICOTTI+Luca/dq2Rl5afb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALETTI+Nicola/iaiRk5WfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANA+Samuele/dq2RmpulbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Alberto/eqAAARkpKkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLOZZO+Giacomo/eKqRkpafaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Matteo/dq2RlZWnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILIQUINI+Edoardo/dK6RlpSibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSICOVETERE+Luca/equRkpOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARANYI+BERGE+Herman+sa/dK6RmJSmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBARSI+Federico+andrea/dq2RlpSocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACHMACH+Abdessalam/dKmRk5mmbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOJANG+Ebrima/iaiRk5efamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAAN+Jaskaran/dq2RmJihbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONSI+Enrico+franco/dq2Rl5SnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICOTTI+Luca/dq2Rl5afb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALETTI+Nicola/iaiRk5WfaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANA+Samuele/dq2RmpulbWk%3d


800m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 I 7 SELLEY Breanna federica 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:10.47 921

2 4 I 5 LUCCHINA Emma 1998 SF SU002 VIGOR LIGORNETTO 2:10.90 915

3 6 I 2 DONATI Giada 2006 AF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 2:14.30 868

4 7 I 4 LAURA Alessia 2005 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:14.98 859

5 1 I 1 CEREA Greta 2003 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:20.89 780

6 5 I 3 GANDOLFI Sara 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:22.25 763

7 8 I 6 PREMOLI Francesca 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:28.70 680

3 I 8 TREZZI Sara 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 21:00:40

1° MILANO SPRINT GALA
Organizzazione: RAPTORS MILANO - MI 939 - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 19:06)

Finale - 800m D Arena Civica - 27 mag 2023 - 18:56

https://www.fidal.it/atleta/SELLEY+Breanna+federica/dqAAARl5akbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Giada/equRkpOfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURA+Alessia/daqRkpOmb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEREA+Greta/dq2RlpWha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANDOLFI+Sara/dq2RmJWlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREMOLI+Francesca/dq2RlZekb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREZZI+Sara/dquRkpenb2Y%3d


800m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 I 15 MELONI Ithocor 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:52.29 866

2 4 I 13 GIRARDI Filippo 1999 SM PI071 CUS PISA 1:52.60 858

3 1 I 19 RODA Matteo 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:52.99 848

4 3 I 10 BRACCIA Vittorio 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:53.10 845

5 7 I 11 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:53.61 832

6 8 E 18 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:54.17 818

7 2 I 17 PATRONO Riccardo 2000 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:54.20 818

8 8 I 16 MENGHI Cristian 2000 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:00.59 665

6 I 20 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 21:00:48

1° MILANO SPRINT GALA
Organizzazione: RAPTORS MILANO - MI 939 - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 19:12)

Finale - 800m U Arena Civica - 27 mag 2023 - 19:03

https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Ithocor/iKmRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDI+Filippo/dKqRkpOnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODA+Matteo/dq2RmJSja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCIA+Vittorio/dq2RlZaicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Stefano/dq2Rl5ihbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADO+PAVANETTO+Marco/dqAAARl5ihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRONO+Riccardo/dqAAARl5WlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGHI+Cristian/drGRkpKla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCARDI+Matteo/dq2Rk5Slamw%3d


100 Hs W U18

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 113 MORELLI Eleonora 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14.60 842

2 4 58 FERRARI Gaia 2006 AF SU001 GAB BELLINZONA 15.06 791

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 21:00:55

1° MILANO SPRINT GALA
Organizzazione: RAPTORS MILANO - MI 939 - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 16:47)

Finale - 100 Hs W U18 Arena Civica - 27 mag 2023 - 16:39 - Vento: +2.2

https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Eleonora/dqqRmJqncWY%3d


100 Hs W

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 168 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.74 (q)

2 2 140 PIZZATO Sofia 2006 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 13.83 (q)

3 4 157 SANTIFICETUR Nadine 1998 SF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 14.00 (q)

4 7 141 POLZONETTI Celeste 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 14.04 (q)

5 5 90 MACCHERONE Erica 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.28 (q)

6 6 167 TAHOU Maeva 2003 PF SU001 GAB BELLINZONA 14.36 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 75 GUIZZETTI Linda 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.11 (q)

2 7 186 VISIOLI Bethany 2003 PF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.41 (q)

3 4 44 COTTALI Martina 2003 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 15.84 752

4 2 191 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.90 746

5 6 66 GARELLI Isabella 2005 JF MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 16.27 707

6 5 38 COLOMBANI Elisa 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 16.77 656

Regole di qualificazione: Passano il turno i 8 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 168 TAINI Silvia 1994 SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.74 q -1.1

2 2 140 PIZZATO Sofia 2006 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 13.83 q -1.1

3 4 157 SANTIFICETUR Nadine 1998 SF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 14.00 q -1.1

4 7 141 POLZONETTI Celeste 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 14.04 q -1.1

5 3 75 GUIZZETTI Linda 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.11 q +0.3

6 5 90 MACCHERONE Erica 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.28 q -1.1

7 6 167 TAHOU Maeva 2003 PF SU001 GAB BELLINZONA 14.36 q -1.1

8 7 186 VISIOLI Bethany 2003 PF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.41 q +0.3

9 4 44 COTTALI Martina 2003 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 15.84 +0.3 752

10 2 191 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.90 +0.3 746

11 6 66 GARELLI Isabella 2005 JF MI939 RAPTORS MILANO SRL SSD 16.27 +0.3 707

12 5 38 COLOMBANI Elisa 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 16.77 +0.3 656

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 21:01:04

1° MILANO SPRINT GALA
Organizzazione: RAPTORS MILANO - MI 939 - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 19:18)

Batteria 1 - 100 Hs W Arena Civica - 27 mag 2023 - 16:44 - Vento: -1.1

Batteria 2 - 100 Hs W Arena Civica - 27 mag 2023 - 17:49 - Vento: +0.3

RIEPILOGO - 100 Hs W

https://www.fidal.it/atleta/TAINI+Silvia/dqqRl5Sfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZATO+Sofia/d6iRk5ujaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTIFICETUR+Nadine/fqmRkpSjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLZONETTI+Celeste/dq2RmZSlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHERONE+Erica/dqmRl5ugbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIZZETTI+Linda/dqqRl5elbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISIOLI+Bethany/eq6RkpmoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTTALI+Martina/dqqRl5imamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAINA+Veronica/dq2RmJWiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARELLI+Isabella/dq2Rl5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBANI+Elisa/dq2RlpWobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAINI+Silvia/dqqRl5Sfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZATO+Sofia/d6iRk5ujaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTIFICETUR+Nadine/fqmRkpSjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLZONETTI+Celeste/dq2RmZSlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIZZETTI+Linda/dqqRl5elbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHERONE+Erica/dqmRl5ugbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISIOLI+Bethany/eq6RkpmoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTTALI+Martina/dqqRl5imamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAINA+Veronica/dq2RmJWiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARELLI+Isabella/dq2Rl5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBANI+Elisa/dq2RlpWobGQ%3d


400 Hs W

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 181 VALENSIN Elisa 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 58.33 986

2 4 183 VERDERIO Ilaria 1998 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 59.99 942

3 6 95 MARCOMIN Giorgia 2002 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.71 923

4 3 190 VUOLO Greta 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:01.99 889

5 2 173 TODDE Alice 2000 SF CA002 S G AMSICORA 1:06.17 782

7 179 UBEZIO Elena 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 21:01:13

1° MILANO SPRINT GALA
Organizzazione: RAPTORS MILANO - MI 939 - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 15:27)

Finale - 400Hs H76 Arena Civica - 27 mag 2023 - 15:21

https://www.fidal.it/atleta/VALENSIN+Elisa/dq2Rl5qhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDERIO+Ilaria/dq2RlJanbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOMIN+Giorgia/drKRkpelcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VUOLO+Greta/drKRk5WiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODDE+Alice/iKmRk5Sna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBEZIO+Elena/dq2Rl5WoaGs%3d


110 Hs M U18

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 47 DE BIASIO Matteo 2006 AM SU001 GAB BELLINZONA 14.37 860

2 5 72 GOUEM Adam 2006 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 14.83 808

3 4 24 BOLOGNESI Paolo 2006 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 14.84 807

4 3 150 RIVOLTA Andrea 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.31 756

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 21:01:19

1° MILANO SPRINT GALA
Organizzazione: RAPTORS MILANO - MI 939 - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 17:15)

Finale - 110Hs H91 M U18 Arena Civica - 27 mag 2023 - 16:57 - Vento: -1.5

https://www.fidal.it/atleta/GOUEM+Adam/equRkpSkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNESI+Paolo/equRkpOjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVOLTA+Andrea/dq2Rl5mgbmY%3d


110 Hs M U20

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 174 TOGNI Matteo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.91 960

2 2 123 OKOLUKU Daniel oliseh 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 14.10 938

3 7 68 GHEDINA Vittorio 2004 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.29 916

4 6 82 LANZINI Daniele 2005 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 14.33 911

5 4 192 ZANETTI Luca vittorio 2005 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.16 819

6 8 73 GRILLO Manuel 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.67 765

7 3 88 LUNGHI Giorgio 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.95 735

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 21:01:25

1° MILANO SPRINT GALA
Organizzazione: RAPTORS MILANO - MI 939 - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 17:51)

Finale - 110 Hs M U20 Arena Civica - 27 mag 2023 - 17:04 - Vento: +0.5

https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Matteo/dqmRmZSoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/OKOLUKU+Daniel+oliseh/dq2RlpakbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEDINA+Vittorio/eKmRlJagbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZINI+Daniele/drGRkpOncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Luca+vittorio/drKRkpqhaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLO+Manuel/dq2Rlpagbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Giorgio/dq2RlpakaWg%3d


110 Hs M

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 137 PIAZZALUNGA Federico 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.22 969

2 2 120 OBERTI Nathan 2003 PM SU001 GAB BELLINZONA 15.08 885

3 5 11 BARTOLINI Alexander 2003 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 15.15 878

4 6 128 PAGANINI Lorenzo 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 15.23 870

4 8 125 ORSATTI Matteo 1997 SM PR068 C.U.S. PARMA 15.23 870

6 3 158 SARGENTI Andrea 1994 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 15.29 865

7 7 142 PORCU Leonardo 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 17.23 689

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 21:01:33

1° MILANO SPRINT GALA
Organizzazione: RAPTORS MILANO - MI 939 - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 17:48)

Finale - 110 Hs M Arena Civica - 27 mag 2023 - 17:11 - Vento: +0.5

https://www.fidal.it/atleta/PIAZZALUNGA+Federico/dqmRl5ujb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLINI+Alexander/eqAAARkpSgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANINI+Lorenzo/dq2RlZmgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSATTI+Matteo/eq6RkpeibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARGENTI+Andrea/fqiRk5umaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORCU+Leonardo/iKuRkpOfcGg%3d


400 Hs M

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 169 TAJANA Mattia 1996 SM SU001 GAB BELLINZONA 51.44 969

2 3 139 PICCOLO Davide 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.09 942

3 5 83 LARDINI Andrea edmondo 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.58 922

4 7 144 PROIETTI Francesco 1995 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 52.63 920

5 6 32 CAMILLI Francesco 2001 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 52.81 913

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 3 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 53.61 881

2 4 63 FUMAGALLI Nicola 2003 PM SU001 GAB BELLINZONA 54.75 835

3 5 56 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 55.58 803

4 6 17 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.06 785

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 169 TAJANA Mattia 1996 SM SU001 GAB BELLINZONA 51.44 969

2 3 139 PICCOLO Davide 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 52.09 942

3 5 83 LARDINI Andrea edmondo 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.58 922

4 7 144 PROIETTI Francesco 1995 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 52.63 920

5 6 32 CAMILLI Francesco 2001 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 52.81 913

6 3 3 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 53.61 881

7 4 63 FUMAGALLI Nicola 2003 PM SU001 GAB BELLINZONA 54.75 835

8 5 56 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 55.58 803

9 6 17 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.06 785

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 21:01:42

1° MILANO SPRINT GALA
Organizzazione: RAPTORS MILANO - MI 939 - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 15:27)

Serie 1 - 400 Hs M Arena Civica - 27 mag 2023 - 15:09

Serie 2 - 400 Hs M Arena Civica - 27 mag 2023 - 15:14

RIEPILOGO - 400 Hs M

https://www.fidal.it/atleta/PICCOLO+Davide/eqiRlpihcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARDINI+Andrea+edmondo/drKRkpufaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROIETTI+Francesco/f6iRmZijamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMILLI+Francesco/dq2Rl5efaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALIPRANDI+Luca/dq2RlJOmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Stefano/dqqRl5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Simone/dqqRmJOiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCOLO+Davide/eqiRlpihcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARDINI+Andrea+edmondo/drKRkpufaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROIETTI+Francesco/f6iRmZijamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMILLI+Francesco/dq2Rl5efaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALIPRANDI+Luca/dq2RlJOmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCHIN+Stefano/dqqRl5akbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Simone/dqqRmJOiaGM%3d


80m CADETTE - RECUPERO VILLASANTA 21/05/2023

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 175 TOMMASI Giulia 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.41 861

2 3 159 SARTORE Francesca 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 10.85 727

3 5 163 SCASSA Anna 2009 CF MI330 ASPES SSD RL 11.25 613

4 4 7 BANDINI Giulia 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 11.34 589

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 21:01:49

1° MILANO SPRINT GALA
Organizzazione: RAPTORS MILANO - MI 939 - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 16:47)

Finale - 80m Arena Civica - 27 mag 2023 - 16:25 - Vento: +0.9

https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Giulia/dq2Rmpqna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORE+Francesca/dq2RmZSiamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCASSA+Anna/dq2RmZufcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDINI+Giulia/dq2RmZemcWs%3d


80 hs CADETTE - RECUPERO VILLASANTA 21/05/2023

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 86 LUI Matilda 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 11.42 1133

2 3 114 MOZZI Anita 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 14.43 640

3 5 7 BANDINI Giulia 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 14.94 574

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 maggio 2023 / Ora: 21:01:58

1° MILANO SPRINT GALA
Organizzazione: RAPTORS MILANO - MI 939 - MILANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 mag 16:47)

Finale - 80Hs H76 CF Arena Civica - 27 mag 2023 - 16:32 - Vento: +0.0

https://www.fidal.it/atleta/LUI+Matilda/dq2RmZKmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOZZI+Anita/dq2RmJiia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDINI+Giulia/dq2RmZemcWs%3d

